
 

 

UCHWAŁA NR 826/LXXV/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czerwonak 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, 10 i 10a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 124/XIV/2019 Rady Gminy Czerwonak z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8828) w § 8 ust. 2 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wychowawcy w szkole (za każdą klasę) oraz w przedszkolach (za każdy oddział) wynosi 400 zł;”; 

2) uchyla się pkt. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Łukasz Zarzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 3352


		2024-04-02T11:11:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




